
Instruktörs-/ledarutveckling agility 
Ta tillfället i akt att utveckla dig och din hund under kunnig ledning! Vi har bjudit 
in Ninnie Lindvall (tävlande, instruktör, instruktörslärare och domare) till Skåne.   
Efter att Ninnie höll A1 för distriktet i vintras, har det inkommit önskemål om 
”mera Ninnie” – här kommer chansen!  
 
Tid:  30-31 oktober samt 27-28 november – det går att vara med en 

helg eller båda! Den första helgen kommer vi att köra heldag 
lördag och halvdag söndag (avslutning vid lunch) 

 
Plats:  Kursen kommer att hållas på Söderåsens BK i Ljungbyhed 

och/eller Lunds HU/BK – vi återkommer med mer information!  
 
För vem:  Instruktörer och ledare som är medlemmar i lokalklubbar inom 

Skåne-Blekinge Hundungdom, i första hand i åldern 7-25 år. I 
mån av plats även öppet för andra medlemmar.  

 
Deltagarantal:  Max 10 deltagare med hund.  
 
Deltagaravgift: 500 kr för hundungdomsmedlem 7-25 år för båda helgerna 
 1000 kr för hundungdomsmedlem över 25 år för båda helgerna 
 Vid deltagande under bara ena helgen kommer priset givetvis att 

reduceras, belopp meddelas vid anmälan.  
 Aktiviteten är subventionerad av Skåne-Blekinge HU-distrikt och 

medlemskap i HU-lokalklubb inom distriktet är ett krav för 
deltagande.  

 I avgiften ingår lunch och fika men ingen övernattning.  
 
Förkunskaper: Vi kommer att anpassa helgerna efter deltagarnas förkunskaper 

och önskemål, det är dock ett krav att föraren har grundläggande 
kunskaper i agility, helst bör du ha tävlat någon gång i klass 1 
(med nuvarande eller tidigare hund).    

 
Instruktör:  Ninnie Lindvall   
 
Anmälan:  Görs omgående men senast den 20 oktober för helgen 30-31 

oktober, och senast 1 november för helgen 27-28 november till 
mail: info@skaneblekingehu.se  I anmälan ska följande uppgifter 
finnas med: namn, adress, telefonnummer, mailadress, 
klubbtillhörighet och medlemsnummer, personnummer. 
När vi har fått din anmälan så får du besked om hur du ska 
betala kursavgiften. Anmälan är bindande.  
Först till kvarn gäller – dock prioriteras hundungdomar som är 7-
25 år.  

 
Frågor:  Distriktets kassör: Bibbi Berglund, bibbi.berglund@telia.com eller 

tel: 070-7320912 (kvällstid/helger) 
 

Välkommen!  
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